

Comune di SANT'AGNELLO
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
MANUTENZIONE STRADE COMUNALI

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SANT'AGNELLO

Data, 25/11/2016

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S.04.020.010 .f	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lato 120 cm, rifrangenza classe II					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	15,19	121,52
2 S.04.020.015 .a	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada alogena posizionamento e nolo per il primo mese					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	14,98	134,82
3 S.04.020.040 .a	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... iale lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 90x250 cm					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	32,38	259,04
4 S.04.020.080 .a	Coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm, centralina di accensione programmazione e sincronismo, gruppo batterie Posizionamento e nolo per il primo mese					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	102,87	205,74
5 S.04.020.090 .a	Impianto di preavviso di semaforo in presenza di cantiere, costituito da cartello triangolare, avente luce lampeggiante gialla nel disco di centro, collocato su palo Posizionamento e nolo per il primo mese					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	37,86	75,72
6 S.04.020.045 .a	Pannello delimitatore per evidenziare i bordi longitudinali delle zone di lavoro; costo di utilizzo del pannello per un mese Di margine altezza 105 cm rifrangenza di classe I					60,00		
	SOMMANO cad					60,00	3,40	204,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'000,84
	T O T A L E euro							1'000,84
	Data, 25/11/2016							
	Il Tecnico							
	----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							